

# Allergiinformation

Våra produkter tillverkas i utrymmen där nötter och jordnötter bearbetas.

	Ägg	Fisk	Mjölk/laktos	Jordnötter	Sesamfrön	Skaldjur	Soja	Nötter	Spannmål innehållande gluten	Sulfit	Selleri	Senap	Lupin	Blötdjur
<b>Bröd</b>														
Ljust									1					
Fullkorn - Lin- och Sesamfrön									1, 2					
Fullkorn - Solros-, Pumpa- och Linfrön									1, 2					
Ost & Oregano									1					
Sesam									1					
Tortilla wrap - Vanlig									1					
Tortilla wrap - Tomatbasilika									1					
Glutenfritt*									1					
<b>Kött, fågel, fisk- och skaldjur, ägg och veggiebuff</b>														
Bacon														
American Steakhouse (nötköttsburgare)														
Kycklingbröst														
Chicken Teriyaki									1					
Skinka^														
Pepperoni														
Salami														
Steak (skivat kött, grön paprika och lök)									3					
Tonfisk (med lättmajonnäs)														
Taco Beef														
Kalkon^														
Omelett														
Vegan Supreme / Chickpea Quinoa									1					
Spicy Vegan (kryddig vegansk grönsaksbiff)									1					
<b>Ost- och grönsaksbaserade produkter</b>														
Amerikansk smältost														
Pepper Jack-ost														
Cheddar														
Riven Mozzarella-Cheddarblandning														
Smulad Fetaost														
Riven Parmesan														
Jalapeños														
Svarta oliver														
Saltgurka														
Guacamole														
Majs														
Äpple														
Sallad, tomat, gurka, paprika, rödlök														
<b>Dressingar &amp; toppings</b>														
BBQ-dressing									3					
Chipotle Southwest														
Lättmajonnäs														
Sweet Chili-dressing														
Sweet Onion-dressing														
Caesardressing														
Salsa														
Vegan Aioli														
Vitlöksdressing														
Currydressing														
Olivolja														
Rostad lök									1					
Rostade frön														
Vinägrett														
Havssalt / Peppar / Chiliflingor														
Tortilla chips (Doritos Lightly Salted)														
<b>Cookies**</b>														
Chocolate Chip Rainbow (med choklad & godisbitar)								**	1					
Chocolate Chunk (med chokladbitar)								**	1					
Double Chocolate (med kakao, choklad & vita godisbitar)								**	1					
Raspberryl Cheesecake (med färskost, vita, godisbitar & hallonsmak)								**	1					
White Chip Macadamia (med vita godisbitar och macadamianötter)								14	1					
<b>Övriga produkter</b>														
Läskedrycker														
Varm choklad med mjölk														
Kaffe med mjölk														

^ Sammanfogade bitar av kött.

\* Vårt Glutenfria Bröd tillverkas i en glutenfri anläggning. Trots det kan andra ingredienser i våra restauranger innehålla gluten och produkter som tillagas med delade köksredskap, vilket innebär att vårt glutenfria bröd kan komma i kontakt med gluten.

**I vår normala arbetsmiljö går det inte att garantera att smörgåsen och ingredienserna inte har kommit i kontakt med eventuella allergener.** Produktutbudet i restaurangerna kan variera från utbudet ovan. Frågor gällande produkter som inte visas i denna tabell kan ställas till din Sandwich Artist. Informationen gäller vid utskriftstillfället (09/08/2019).

©2019 Subway IP LLC. Subway® is a registered trademark of Subway IP LLC.



■ Innehåller

\*\* På grund av hur produkten förvaras kan den komma i kontakt med nötter

Spannmål (gluten)	
1	Vete
2	Råg
3	Korn
4	Havre
5	Spelt
6	Kamut

Nötter	
7	Mandel
8	Hasselnöt
9	Valnöt
10	Cashewnöt
11	Pekannöt
12	Paranöt
13	Pistaschnöt
14	Makadamianöt